
Programma delle due giornate:

9,30 – 9,45 Apertura lavori 
Martina Bolli/Assunta Amato

9,45-10,00 Introduzione
Manuela Sette

10,00 – 10,45 Procedure di attivazione – Elementi di contesto e presentazione servizi 
Simonetta Pieri

10,45 – 13,00 Codice Unico di Progetto – Elementi di contesto e presentazione servizi 
Simonetta Pieri

13.00 – 14.00 Light lunch 

14.00 – 16,00 Protocollo Unico di Colloquio – Elementi di contesto e presentazione servizi 
Simonetta Pieri

16,00 – 16,45 Question time 

16,45 – 17,00 Chiusura lavori 
Martina Bolli/Assunta Amato

Gruppo di lavoro: Assunta Amato (assunta.amato@crea.gov.it), Martina Bolli (martina.bolli@crea.gov.it), Manuela Sette (manuela.sette@sin.it), 
Simonetta Pieri (s.pieri@almaviva.it), Marina Fratazzi (m.fratazzi@almaviva.it) 
Supporto tecnico e realizzazione audio/video: Francesco Ambrosini (francesco.ambrosini@crea.gov.it), Isabella Brandi (isabella.brandi@crea.gov.it), 
Anna Lapoli (anna.lapoli@crea.gov.it) 

Ministero delle
politiche agricole
alimentari e forestali

Workshop

Giornate formative Monitoraggio 
Mercoledi 18 e giovedi 19 ottobre 2017
Crea - Centro Politiche e Bioeconomia, via Po, 14 - 00198 Roma
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